
pachet de montare panouri sandwich , acoperis si perete

I.D.: 43131408

Data publicarii	17.02.20	Coduri CPV	44111520-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.175,00 RON - 2.175,00 RON

Descriere: panouri sandwich 40mm , ral 8017/9002, in suprafata de 22.8mp , si accesoriile pt montaj - autofiletante pt perete si acoperis GTR6/ 5.5 50BUC*1.24=62 -tabla profilata 42.85kg *14.33=614 -panourile sandwich 22.8mp*65.75=1499 total valoare fara tva 2175lei valoare cu TVA 2588lei
